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MINNESANTECKNINGAR, ÅTERTRÄFF, 2021 – 08 – 25. 

  
Plats/tid: SIK, GP-salen, kl. 14.00. 

 

Vice ordförande Berit hälsade de närvarande medlemmarna och skrivtolkarna varmt 

välkomna.( 38 medlemmar hade hörsammat kallelsen). 

 

Därefter följde en tyst minut för de som avlidit senast vi träffades. 

 

Dagens tema; En enkel träff med information om vad som hänt sedan senast och vad som 

är tänkt att hända framöver. 

 

        #   Berit inledde informationen, med att med att fråga ”hur vi haft det sedan senast”; 

             De flesta var överens om det varit tråkigt, för det mesta var det promenader och ”nötta skor”. 

        #   En presentation av vad styrelsen gjort följde (Berit och Ulf); Bl.a: 

             Digital möten, skrivelser, bl.a. detta om det nya med SL`s Seneniokort . Synpunkter gavs ang. 

             detta kort; vansinne!, lurendrejeri!, och att det inte går att kalla det för månadskort.Få väntas 

             köpa det. 

             Även Vårdcentralens nuvarande funktion togs upp. Ej riktigt tillfredsställande ännu. 

             Styrelsen kommer att kalla chefen för VC till ett styrelsemöte för att ställa frågor och    

              Eventuellt få svar (Info nästa träff). 

         #  Samtliga var överens om att informationen från styrelsen (Ulf`s infoblad och Hemsidan) fun- 

             gerat mycket bra. 

        #   Ett kort avbrott med allsång (Ulf`s PowerPoint) fram till kaffet.(Föreningen bjuder). 

                                                                  Kaffepaus. 

        #   Efter kaffet gick Ulf igenom det ekonomiska läget. 

        #   De inplanerade veckoträffarna (tidigare studiecirklar) och dess datum och tider presenterades. 

        #   Julfesten den 8 december hade två alternativ av plats; GP-salen och Kocken & Kallskänkan. 

             En omröstning medelst handuppräckning gjordes, Kocken&Kallskänkan föredrogs.med  

             rösterna 13 mot 12.( 25 av de närvarande 38 röstade!). 

        #   Friskvårdsgruppen fortsätter med boule (så länge vädret tillåter), gåfotbollen startar, 

             Nationell friluftsdag anordnas vid Skogsvallen den 22/9-21. Kolbullar serveras.  

        #   Några resor är ej inplanerade under hösten. 

        #   Valberedningens Pelle presenterade arbetet med att få personer till de viktigaste vakanserna; 

             Ordförande (en tillfrågad), Stud.org. och vakanser till styrelsen. 

        #   Innan lotteridragningen följde en stunds allsång (PowerPoint av Ulf). Uppskattat! 

        #   Vice ordförande Berit avslutade ”Träffen” med att tacka Skrivtolkarna , kaffekommittèn och 

             övriga närvarande som kommit, och med en förhoppning att inom en snar framtid kunna  

             träffas på ett mer ”normalt” sätt. 

 

             Sammanfattare Ianeric Boström (sekr.) 
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